
2020 年 6 月現在 

「レストラン・バー」に関する取り組み 

 

ホテル日航大分 オアシスタワー 

 

 

【全店舗共通の取り組み】 

・施設内複数箇所にアルコール消毒液を設置し、手指消毒をお願いしております。 

・テーブルは、隣席との十分な間隔を保ち（1ｍ以上）お客様同士の距離の確保に努めてお

ります。 

・テーブル、いす等はお客様の入れ替わり毎に清拭消毒を行っております。 

・お酌、グラスの回し飲みはお控えいただきますようお願い申し上げます。 

・37.5 度以上の発熱がある、または強いだるさや息苦しさがある場合には、ご来館をご遠

慮いただきますようお願い申し上げます。 

・ご予約の頂いていないお客様には、お名前とご連絡先をお伺いさせていただきます。 

 

 

【ブッフェスタイルでのお料理提供について】 

・お料理卓での混雑を避けるためにレーンを設置しています。その上で混雑する場合はサー

ビススタッフが誘導させていただきます。 

・テーブルにお料理の配置マップをご用意していますので、料理卓付近での混雑は回避いた

します。 

・お料理はスタッフにてお取り分けをさせて頂きます。お客様ご自身でお取りになる場合は

ビニール手袋をご用意しております。 

・冷たいお料理やデザート類は、個々の皿盛でご用意いたしておりますので、お客様ご自身

でお取りいただけます。 

・お料理卓には全てカバー（蓋）を設置しています。 

 

 

 

◎今後の状況により適宜内容を変更する場合がございます。 


